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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП                                                                                                                                                                                                       

______________________________________________________________________________________________________
Број 10/2013                  
    Пробиштип, 29.10.2013година               
Излегува по потреба                                            ____________________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМбр.5/2005) и член 38 став 1 од Статутот на општина Пробиштип ( Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005), Градоначалникот на општина Пробиштип го донесе следното:
Р Е Ш Е Н И Е

За објавување на актите од Советот на општина Пробиштип
I. Се објавуваат актите донесени од Советот на општина Пробиштип на седницата бр.10  одржана на ден 25.10.2013 година, во Службен Гласник на општина Пробиштип и тоа:

1. Извештај  за извршување на буџетот на општина  Пробиштип за периодот 01.01.2013 до 30.09.2013 година бр.07-1295/3

2. Ребаланс на Буџетот на општина Пробиштип за 2013 година бр.07-1295/4
3. Одлука за дополнување на Одлуката за општински линиски превоз на патници , посебен линиски превоз на патници и авто такси превоз  на патници во општина Пробиштип бр.07-1295/5
4.  Одлука за определување имиња на улици, плоштади и мостови  во општина Пробиштип  бр.07-1295/6
5.  Одлука за утврдување надоместок за експроприран имот за изградба на патека помеѓу ул.„Кочо Рацин “и ул.„3-ти април“ во Пробиштип  бр.07-1295/7
6. Одлука за  давање на  трајно користење без надоместок  недвижен имот 

сопственост на општина Пробиштип  на ООУ Никола  Карев Пробиштип бр.07-1295/8

7. Одлука за  давање на  трајно користење без надоместок  недвижен имот 

сопственост на општина Пробиштип  на ООУ Браќа Миладиновци  Пробиштип бр.07-1295/9
8.  Одлука за  давање на  трајно користење без надоместок  недвижен имот 

сопственост на општина Пробиштип  на СОУ Н.Н.Борче  Пробиштип бр.07-1295/10
9. Одлука за  давање на  трајно користење без надоместок  недвижен имот 

сопственост на општина Пробиштип  на ЈДУДГ  Гоце Делчев  Пробиштип бр.07-1295/11
10. Одлука за  давање на  трајно користење без надоместок  недвижен имот 

сопственост на општина Пробиштип  на Дом на култура Злетовски рудар  Пробиштип  бр.07-1295/12

11. Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за основање на заедничко јавно претпријатие  бр.07-1295/13
12. Одлука за формирање на Совет за јавно здравје во општина Пробиштип  бр.07-1295/14
13. Информација  за спроведување на  Одлуката за комунален ред  со предлог заклучоци  бр.07-1295/15
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14. Барање  од СОУ „Н.Н.Борче“ Пробиштип за ослободување од наплата на потрошена вода за базенот во ООУ Никола Карев Пробиштип бр.07-1295/16
15.  Заклучок за Давање согласност на Одлуката за задолжување на ЈКП „Никола Карев“ Пробиштип  за изградба на филтер станица за вода за пиење бр.07-1295/17
16.  Заклучок за Давање согласност на Одлуката за измени и дополнување  на Статутот на  ЈКП „Никола Карев“Пробиштип  бр.07-1295/18
17. Заклучок за ставање вон сила на Заклучокот  бр.07-1058/11 од 26.08.2013 година  бр. 07-1295/19
II.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен Гласник на општина Пробиштип.





   

  ГРАДОНАЧАЛНИК НА







ОПШТИНА ПРОБИШТИП









Тони Тоневски
Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа( Сл.Весник  на РМ бр.5/2002) и член 32 став 2 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (Сл.Весник на РМ бр.61/2004, 96/04, 67/07 и 156/09 и 47/11) Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 25.10.2013 година, ја донесе следната :

О Д Л У К А

За усвојување на кварталниот извештај за извршување на Буџетот на општина Пробиштип за периодот од 01.01.2013година до 30.09.2013година
Член 1


Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на општина Пробиштип за периодот од 01.01.2013година до 30.09.2013година.

Член 2


Планираните и остварени приходи односно извршените расходи по видови се искажани во билансот на приходите и расходите и тоа како што следува во дадените прилози.




Член 3


Одлуката стапува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-1295/3


                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

25.10.2013година



                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




                    Ранко Давитков
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.5/2002) член 90  од Статутот на општина Пробиштип (Службен гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и  29 став 1  од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (Службен весник на РМ бр.61/2004, 96/2004 и 67/2007, 156/09, 47/2011), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 25.10.2013 година,  донесе:





О Д Л У К А 

  За ИЗМЕНИ  И ДОПОЛНУВАЊА НА БУЏЕТОТ

На општина Пробиштип за 2013 година
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1. Општ дел

Член 1

             Во Буџетот на општина Пробиштип за 2013 година се вршат следниве измени:














     БУЏЕТ

РЕБАЛАНС

I.ВКУПНИ ПРИХОДИ


             295.044.000

 220.973.297



Даночни приходи


   43.717.000

   29.777.400
   



Неданочни приходи

                   10.015.000

      14.211.830



Капитални приходи

                  86.500.000

    22.795.000



Приходи од дотации

                  111.844.000
                  112.301.067



Трансфери


   
  31.000.000

   31.850.000



Приходи од донации

                    11.968.000

   10.038.000

II.ВКУПНИ РАСХОДИ


295.044.000     
                220.973.297

Од утврдени намени

                  294.744.000

  220.673.297
Резерви



         300.000

        300.000

III. ДЕФИЦИТ



                      0

                   0

       Прилив




   
      0

                      0



Домашни приливи

  
                      0
                                      0



Приливи од странски заем

      
      0


       0


      Одлив 





      0


       0



Отплата на главница


                      0


       0

  
 Член 2

Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а расходите по основни намени се утврдени во билансот на расходи во колоната ребаланс и тоа како што следува во прилозите.

Член 3

Одлуката влегува во села со денот на донесувањето  а ке се објави во Службен гласник на општина Пробиштип.

Број 07-1295/4


                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

25.10.2013 година



                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП


                                                   Ранко Давитков
Vrz osnova na ~len 22, 43 i 54 od Zakonot za prevoz vo patniot soobra]aj (Slu`ben vesnik na RM br. 68/04 i127/06 i 114/09, 83/010;140/010;17/11;6/012,23/013) i ~len 21 stav 1 t.20 od Statutot na op[tina Probi[tip (Slu`ben glasnik na op[tina Probi[tip br.4/2005) Sovetot na op[tina Probi[tip  na sednicata odr`ana na 25.10.2013 godina  ja donese slednata:
O D L U K Aza DOPOLNUVAWE na ODLUKATA

Za op[tinski liniski prevoz na patnici, poseben liniski prevoz na patnici i avto-taksi prevoz na patnici vo op[tina Probi[tip






^len 1

  So ovaa odluka se vr[i  dopolnuvawe na Odlukata za op[tinski liniski prevoz na patnici, poseben liniski prevoz na patnici i avto-taksi prevoz na patnici vo op[tina Probi[tip Broj 07-1668/17 od 30.11.2009 godina i 07-224/3 od 20.02.2012 godina .


Po ~lenot 4  se dodadavaat nov  ~len 4-a koj glasi:  







^len 4-a

Op[tinskiot liniski prevoz   na patnici  vo op[tina Probi[tip  se organizira  na sledniot na~in:

· So utvrduvawe na edinstvena mre`a na linii 
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· So utvrduvawe na edinstven vozen red , na~in na  negovo istaknuvawe, odr`uvawe i menuvawe, 

·  Na~in na organizirawe i kontrola na soobra]ajot  na avtobusite i liniite , kako i evidencija na toa,

· Tarifen sistem , sistemn za naplata i na~in na kontrola na naplatata, 

· Lokacija na avtobuskite , terminali, svrtuvali[ta i stojali[ta i postapka za nivna izmena 

· Izgradba , obele`uvawe , opremuvawe, odr`uvawe i koristewe  na avtobuskite terminali , svrtuvali[ta i stojali[ta,

· Odreduvawe na relacija i mesto na prevoz  so kombi vozila  so najmalku devet sedi[ta(8+1)

· Kriteriumi za na~inot  i postapkata  za izdavawe i odzemawe na dozvolata za vr[ewe na op[tinski liniski prevoz  i raspredeluvaweto na liniite na prevoznicite vo op[tinskiot liniski prevoz.

^len 2

Po ~lenot 6 se dodaavaat  3 novi ~lenovi , 6-a. 6-b , 6-v, 6-g,6-d i 6-\






^len 6-a 

 Organiziraweto na  op[tinskiot liniski prevoz ke se vr[i so avtobusi i so kombiwa  preku ovlasteni prevoznici koi imaat dozvola za vr[ewe na takov vid prevoz. 

Kontrolata na vakviot vid prevoz ke ja vr[i op[tinskiot soobra]aen inspektor i dr`avniot soobra]aen inspektor, a evidencijata na liniskiot prevoz ke ja vodi  op[tina Probi[tip.






^len 6-b

Raspredelbata na liniite vo liniskiot prevoz na patnici  ke se vr[i vrz osnova na oglas  koj go raspi[uva Gradona~alnikot . 

Vo oglasot se sod`\ani  site linii na koi ke se vr[i prevoz na patnici vo op[tinata.

Oglasot ke trae 8 dena  od objavuvaweto a se objavuva na oglasna tabla , na VEB stranata na op[tina Probi[tip i na lokalnite mediumi. 






^len 6-v

Kriteriumi za raspredelba na liniite na prevoznicite vo op[tinskiot liniski prevoz  na patnici  se 

· Ponudenata cena ................................ 70  bodovi 

· Broj na vozila ....................................  15 bodovi 

· Broj na vraboteni .............................  15 bodovi 

^len 6-g

Prevoznikot  koj se prijavil na oglasot za dobivawe na linija , treba da gi prilo`i slednite dokumenti :

· Dokaz za  registrirana firma so prete`na dejnost za prevoz  na patnici i stoka  vo patniot soobra]aj 

· Da  ima dokaz za sopstvenost ili pod lizing na edno ili pove]e vozila za vr[ewe na soodvetnata dejnost

· Da ima vraboteno soodveten broj na voza~i  koi gi ispolnuvaat uslovite propi[ani  po zakonot za bezbednost na soobra]ajot na pati[tata, 

· Da ne e vo sila pravosilna  sudska presuda za krivi~no delo protiv  imotot , stopanstvoto  ili bezbednosta vo javniot soobra]aj, 

· Da ima plateno danoci i pridonesi 

· Licenca za vr[ewe na liniski prevoz 

^len 6-d

Za koristewe na avtobuskite stojali[ta  i svrtuvali[ta na podra;jeto na op[tina Probi[tip , prevoznikot koj dobil dozvola za vr[ewe na liniski prevoz na patnici , treba da plati  nadomestok  od 6000,00 denari za  licenciraniot period.





^len 6-\

Prevoznikot koj dobil dozvola za vr[ewe na liniski prevoz  e dol`en da otpo~ne  so prevoz  vo rokot utvrden vo dozvolata. 
SLU@BEN GLASNIK NA OP{TINA PROBI{TIP  Br.10/2013      str. 5
Dokolku prevoznikot ne zapo~ne so prevoz vo opredeleniot rok , go gubi pravoto  da vr[i prevoz na taa linija  i dozvolata ke mu bide odzemena od strana na ovlasteniot op[tinski inspektor za soobra]aj.





^len 3 

Odlukata stapuva na sila osum dena od denot na objavuvawe vo Slu`ben glasnik na op[tina Probi[tip.

Br.07-1295/5




Sovet na op[tina Probi[tip  

25.10.2013 godina 




   Pretsedatel 

Probi[tip 





Ranko Davitkov
Врз основа на член 36 став 1  точка  15  а во врска член 22 став 1 точка 4 од Законот за локалната асамоуправа (Службен весник на општина Пробиштип бр.5/2002) член  21 став 1 точка 25  а во врска член 15 став 1 точка 4 од Статутот на општина Пробиштип (Службен   гласник на општина Пробиштип бр.4/2005)   а на основа  Одлуката за утврдување на   Листа за определување на  имиња на улици, плоштади, мостови и други инфраструктурни објекти на подрачјето на општина Пробиштип  бр.07-1253/13 од 23.08.2012 година , Советот на општина Пробиштип на седницата  одржана на ден 25.10.2013 година ја донесе следната 

О Д Л У К А

За определување имиња на улици , плоштади и мостови  во општина Пробиштип

Член 1 


Со оваа Одлука  во општина Пробиштип се врши  определување на  имиња на улици кои веќе имаат определено име но се преименуваат во  друго  име , се врши именување на улици  на кои името им е определено со бројка , и се врши именување на плоштади и мостови кои досега немаат определено име,  сите  предвидени  во одобрената Листа  на имиња од Владата на Република Македонија а усвоена од Советот со Одлука бр.07-1253/13 опд 23.08.2012 година.







Член 2 


Имињата на улици 

-ул.„Велко Влаховиќ“ во Пробиштип  се преименува во ул.„Тодор Александров“

-ул.„22-деќември“ во Пробиштип се преименува  воп ул.„Лесновска“

-ул.„25-мај“ во Пробиштип се преименува во ул.„ Тони Давитков“ 

-ул.„29-ти ноември“  Пробиштип  се преименува во ул.„Рударска“

-ул.„Едвард Кардељ“ Пробиштип се преименува во ул.„Епископ Св.Гаврил Лесновски“

-ул.„ЈНА“ Пробиштип се преименува во ул.„Македонски револуционери“

-ул.„Корушка“ се преименува во ул.„Цар Самоил“

-ул.„Ленинов плоштад“ Пробиштип   се преименува во ул.„Павел Шатев“

-ул.„Скоевска“ Пробиштип  се преименува во ул.„Методија Андонов Ченто“

-ул.„1“ Пробиштип  се преименува во ул.„Кала“

-ул„2“ Пробиштип  се преименува во ул.„Јапонска“

-ул„3“ Пробиштип се преименува во   ул.„Јосиф Даскалов“

-ул„4“ Пробиштип  се преименува во ул.„Спасо Трајков“ 

-ул.„5“ Пробиштип се преименува во ул.„Илин врв“

-ул.„6“ Пробиштип се преименува во ул.„Пердика први“

-ул.„Маршал Тито“ Злетово  се преименува во ул.„Македонија“

  
Имиња на плоштади 

 -Градскиот плоштад во Пробиштип  се именува во плоштад„Свети Гаврил Лесновски“

-Малиот плоштад пред Домот на култура во Пробиштип се именува во плоштад „Атанас Бабата“

-Плоштадот во Злетово се именува во плоштад  „Славко Абазов“ 
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Имиња на мостови

· Мостот на реката Злетовица во Злетово се именува во мост„Игумен Козма“

Член 3 

Одлуката влегува во  сила осум дена од објавување во Службен гласник на општина Пробиштип .

 Бр. 07-1295/6 





Совет на општина Пробиштип 

25.10.2013 година 





               Претседател

Пробиштип 






            Ранко Давитков

Врз основа  на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на РМ  бр.5/2002) , член 21  став 1 точка 43 од Статутот на општина Пробиштип   и член 26 став 1 точка 6  од Законот за експропријација (Службен весник на општина Пробиштип  бр.95/12 и 131/12)  а на основа Извештајот од извршената процена на пазарна  вредност на недвижен имот – градежно неизградено земјиште  кое е предмет на експропријација  од 02.10.2013 година , Советот  на општина Пробиштип на седницата одржана на 25.10.2013  година ја донесе следната

О Д Л У К А

За определени средства за експропријација  во буџетот на општина Пробиштип

Член 1

Со оваа Одлука се определуваат средства за експропријација на градежно неизградено земјиште  на КП бр.404/6  дворно место во м.в.„Чукарски рид“  Пробиштип  во површина од 85 м2  евидентирано во ИЛ 854 за КО Пробиштип во сосопственост  на Давина Василева и Звонко Василев  од Пробиштип со стан на ул.„Кочо Рацин“ бр.115, во износ од 20.540,00 денари.

Средствата за експропријација се резервирани во буџетската  програма ЕА – Капитални трошоци на општина Пробиштип за 2013 година  на контото

 485420- Надомест за одземен имот – 450.000 денари.






      Член 2 

Одлуката влегува во сила осум дена од  објавување во Службен гласник на општина Пробиштип .

Бр.07-1295/7




 Совет на општина Пробиштип 

25.10.2013 година 




    Претседател 

Пробиштип 



                           Ранко Давитков


Врз основа на член 36 став 1 точка 10  а во врска  член 64  од Законот за локалната самоуправа ( Сл.весник на РМ  бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 32   од Статутот на општина Пробиштип (Сл.гласник на општина Пробиштип бр.4/2005), Советот  на општина Пробиштип на седницата  одржана на ден 25.10.2013 година ја донесе следната  

О Д Л У К А

За давање на  трајно користење без надоместок  недвижен имот 

сопственост на општина Пробиштип 

Член 1

Со оваа Одлука општина Пробиштип  го  дава на трајно користење без надоместок  на ООУ„Никола Карев“  од Пробиштип  следниот недвижен имот:

 - зграда на основно училиште „Никола Карев“ од Пробиштип  на КП бр. 1441/1  евидентиран во ИЛ  бр.4748 за КО Пробиштип  со  тековна вредност од 40.644.787,83 денари , и 

 - зградата на  училиштето во с.Стрмош  на КП бр. 821/1 евидентирана во ИЛ бр. 319 за КО Стрмош со тековна вредност од 1.886.479,31 денари ,   на ООУ „Никола Карев  Пробиштип.

Член 2

Одлуката стапува на сила  осум дена од  објавување во Службен гласник на општина Пробиштип.
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Бр.07-1295/8




Совет на општина Пробиштип 

25.10.2013 година 




Претседател

Пробиштип 





Ранко Давитков
Врз основа на член 36 став 1 точка 10  а во врска  член 64  од Законот за локалната самоуправа ( Сл.весник на РМ  бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 32   од Статутот на општина Пробиштип (Сл.гласник на општина Пробиштип бр.4/2005),  Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на 25.10.2013 година  ја донесе следната 

О Д Л У К А

За давање на  трајно користење без надоместок  недвижен имот 

сопственост на општина Пробиштип

Член 1

Со оваа Одлука општина Пробиштип  го  дава на трајно користење без надоместок  на ООУ „Браќа Миладиновци од Пробиштип  следниот  недвижен имот:

  - зграда на основно училиште „Браќа Миладиновци“ од Пробиштип  на КП бр.686/1  евидентиран во ИЛ  бр. 4748 за КО Пробиштип , со тековна вредност од 10.903.012,67 денари,  

-зграда на подрачно основно училиште „Кирил  и Методиј “ во Злетово на КП бр.472/2 евидентирана во Ил бр. 22 за КО Злетово со тековна вредност  од 5.816.765,35 денари,  

-зграда на  подрачно основно  училиште во с.Ратавица  на КП бр.307  евидентирано во ИЛ бр. 271 за КО Ратавица  со тековна вредност од 325.949,28 денари  

- зграда на подрачно основно  училиште „Ванчо Трајков“ с.Пробиштип  на КП бр.221/2  евидентирано во Ил бр. 4748  за КО Пробиштип , со тековна вредност од 5.390.879,54 денари 

-помошна зграда на подрачно основно училиште „Ванчо Трајков“ с.Пробиштип  на КП бр.221/3  евидентирано во Ил бр. 4748 за КО Пробиштип , со тековна вредност од 1.616.350,03 денари 

-зграда на училиште во с.Добрево  на КП бр. 1809 евидентирано во ИЛ 376  за КО Добрево , со тековна вредност од 461.054,00  денари

Член 2

Одлуката стапува на сила  осум дена од  објавување во Службен гласник на општина Пробиштип.

Бр.07-1295/9




Совет на општина Пробиштип 

25.10.2013 година 




Претседател

Пробиштип 





Ранко Давитков
Врз основа на член 36 став 1 точка 10  а во врска  член 64  од Законот за локалната самоуправа ( Сл.весник на РМ  бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 32   од Статутот на општина Пробиштип (Сл.гласник на општина Пробиштип бр.4/2005), Советот  на општина Пробиштип на седницата одржана на 25.10.2013 година   ја донесе следната 
О Д Л У К А

За давање на  трајно користење без надоместок  недвижен имот 

сопственост на општина Пробиштип
Член 1

Со оваа Одлука општина Пробиштип  го  дава на трајно користење без надоместок  на СОУ „Н.Н.Борче“ од Пробиштип   следниот  недвижен имот:

  - зграда– гимназија  на Средното општинско  училиште „Н.Н.Борче“ од Пробиштип  на КП бр.712/1  евидентиран во ИЛ  бр. 4748 за КО Пробиштип , со тековна вредност од 4.269.517,44 денари,  

-зграда – геолошка на средното општинско училиште „Н.Н.Борче “ во Пробиштип на КП бр.712/2 евидентирана во Ил бр. 4748 за КО Пробиштип со тековна вредност  од 5.037.192,00 денари,  

-зграда-геолошка ниска , на  средното општинско   училиште во „Н.Н.Борче“ Пробиштип   на КП бр.712/3 евидентирано во ИЛ бр.4748 за КО  Пробиштип   со тековна вредност од 287.838,58 денари   





Член 2

Одлуката стапува на сила  осум дена од  објавување во Службен гласник на општина Пробиштип.
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Бр.07-1295/10




Совет на општина Пробиштип 

25.10.2013 година 




Претседател

Пробиштип 





Ранко Давитков
Врз основа на член 36 став 1 точка 10  а во врска  член 64  од Законот за локалната самоуправа ( Сл.весник на РМ  бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 32   од Статутот на општина Пробиштип (Сл.гласник на општина Пробиштип бр.4/2005), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на 25.10.2013 година ја донесе следната 

О Д Л У К А

За давање на  трајно користење без надоместок  недвижен имот 

сопственост на општина Пробиштип

Член 1

Со оваа Одлука општина Пробиштип  го  дава на трајно користење без надоместок  на Јавната детска установа детска градинка  „Гоце Делчев“ од Пробиштип  следниот  недвижен имот:

  - зграда на детска градинка „Срничка“ во Пробиштип   на КП бр.1055/3  евидентиран во ИЛ  бр. 1139 за КО Пробиштип , со тековна вредност од 3.760.778,79 денари,  

-зграда  на детска градинка „Цветови“ во Пробиштип на КП бр.548/1 евидентирана во Ил бр.1139за КО Пробиштип со тековна вредност  од 14.774.587,74 денари,  

-зграда на детска градинка„Изворче“ во Злетово  на КП бр.472/2 евидентирано во ИЛ бр. 22 за КО  Злетово  со тековна вредност од 9.159.342,58 денари  

Член 2

Одлуката стапува на сила  осум дена од  објавување во Службен гласник на општина Пробиштип.

Бр.07-1295/11




Совет на општина Пробиштип 

25.10.2013 година 




Претседател

Пробиштип 





Ранко Давитков
Врз основа на член 36 став 1 точка 10  а во врска  член 64  од Законот за локалната самоуправа ( Сл.весник на РМ  бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 32   од Статутот на општина Пробиштип (Сл.гласник на општина Пробиштип бр.4/2005), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на 25.10.2013 година  ја донесе следната 
О Д Л У К А

За давање на  трајно користење без надоместок  недвижен имот 

сопственост на општина Пробиштип

Член 1

Со оваа Одлука општина Пробиштип  го  дава на трајно користење без надоместок  на Домот на култура  „Злетовски рудар“ од Пробиштип  следниот  недвижен имот:

  - зграда на домот на култура  „Злетовски рудар“ од Пробиштип  на КП бр.735/3  евидентиран во ИЛ  бр. 4748 за КО Пробиштип , со тековна вредност од 15.092.637,47 денари,  

-зграда на киното Рудар  во Пробиштип на КП бр.974/1 евидентирана во Ил бр.4748 за КО Пробиштип со тековна вредност  од  2.455.511,38 денари,  

-зграда 3 на Дом на култура со кино сала Злетово  на КП бр.472/1 евидентирана во Ил бр.1276 за КО Злетово  со тековна вредност од 7.621.776,32 денари .

Член 2

Одлуката стапува на сила  осум дена од  објавување во Службен гласник на општина Пробиштип.

Бр.07-1295/12




Совет на општина Пробиштип 

25.10.2013 година 




Претседател
Пробиштип 





Ранко  Давитков
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Врз основа на членот 18, став 3 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на РМ“ бр.79/09) и членот 36, став 1, точка 4 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и членот 9, став 2 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009 и 97/10) Советот на Општина Пробиштип  на седницта одржана на ден 25.10.2013 година, ја донесе следната:

ОДЛУКА

за изменување и дополнување на Одлуката за основање на заедничко јавно претпријатие






     Член 1

Во Одлуката за основање на заедничко јавно претпријатие („Сл. гласник на Општина Кочани“ бр.10/013) се вршат следните измени и дополнувања:

· Членот 2 се менува и гласи:

Заедничкото јавно претрпијатие е со назив: Заедничко јавно претпријатие ПОНИКВА КП- Кочани  со седиште во Кочани, на ул.„Раде Кратовче“ бр.1. 


Скратениот назив на претрпијатието гласи: ЗЈП ПОНИКВА КП -Кочани.

· Во членот 10 на крајот од реченицата точката се брише, се става запирка и се додаваат зборовите „со место на живеење во Кочани на ул.„Скоевска“ бр.6, со ЕМБГ -2605958493009 и бр. на л.к. АО458887“.

· Во членот 11 во ставовите: 1 и 3 зборовите: „Одборот за контрола на материјално-финансиското работење“ се заменуваат со зборовите: „Надзорен одбор“.

· Во членот 12 се додаваат два нови става, став 2 и став3 кои гласат:

·  Став 2  „Членовите на Управниот одбор и на Надзорниот одбор на Заедничкото јавно претпријатие се именуваат во рок од 30 дена од денот на уписот на претпријатието во Централниот регистар на РМ“.

· Став 3 „ Директорот на Заедничкото јавно претпријатие  се избира во рок од 60 дена од денот на уписот на претпријатието во Централниот регистар на РМ“.






Член 2


Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Пробиштип “, а ќе започне да се применува по нејзиното донесување  од страна на Советот на Општина Кочани.
Бр.07-1295/13                                                                       Претседател

25.10.2013 година                                          на Советот на Општина Пробиштип,

Пробиштип                                                                           Ранко Давитков
Врз основа на член 18 став 1  и 3 од Законот за јавно здравје, (Службен весник на РМ бр.22/2010 и 136/2011) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална Самоуправа( Службен весник  на РМ 5/2002) Советот на општина на  седницата одржана на ден 25.10.2013  година  донесе 

ОДЛУКА

за формирање на Совет за јавно здравје на Општина Пробиштип

Член 1

Со оваа Одлука се формира Совет за јавно здравје за подрачјето на општина Пробиштип

Член 2

Генералната цел на Совет за јавно здравје ќе биде:давање совети за јавно здравје, проучување на прашања и политики во областа на јавното здравје, изготвување мислење, давање иницијативи и/или предлози до органите на единиците на локалната самоуправа.

Член 3

За членови на Советот за јавно здравје на општина Пробиштип се именуваат:
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     - Претставник од центарот за јавно здравје

-Анкица Кијајова- претставник од општина

-Радослав Илиевски- претставник од општина

-Наташа Смилкова- претставник од општина

-Миле Митрев- претставник од општина

Член 4

За својата работа Советот за јавно здравје ќе поднесува годишен извештај до Советот на општината. За актите кои се од значење за Општината за унапредување на превентивната здравствена заштита во согласност со регионалните приоритети за подобрување на здравјето на населението, а кои ќе произлезат од работата на членовите на Советот за јавно здравје и заради нивна верификација ќе бидат доставени до советот на усвојување.

Член 5

Решението стапува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 

Бр.07-1295/14




Совет на општина Пробиштип 

25.10.2013 година 




Претседател

Пробиштип 





Ранко Давитков
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 а во врска член 22 став 1 точка 4 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002) и член 51  став 1 од Статутот на општина Пробиштип , Советот на општина Пробиштип расправајки по Информацијата за спроведување  на Одлуката за комунален ред на општина Пробиштип  со предлог заклучоци за нејзино спроведување, на седницата одржана на ден 25.10.2013 година го донесе следниот 

З А К Л У Ч О К

За прифаќање на Информацијата за спроведување на Одлуката 

за комунален ред
1. СЕ ПРИФАЌА Информацијата за спроведување  на Одлуката за комунален ред на општина Пробиштип  со предлог заклучоци за нејзино спроведување.

2. Се препорачува на   градоначалникот и надлежното одделение во општина Пробиштип во идната годишна програма за урбанистичко планирање  да се предвиди донесување  на Детален урбанистички план  за изградба на фарми  вон градежниот реон.

3. Заклучокот стапува на  сила  осум дена од денот на објавување  во Службен гласник на општина  Пробиштип.
Бр. 07-1295/15





         Совет на општина Пробиштип 

25.10.2013 година 





          Претседател

Пробиштип 






        Ранко Давитков
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 а во врска член 22 став 1 точка 8 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002) и член 21  став 1 точка 43  а во врска член 15 став 1 точка 8 од Статутот на општина Пробиштип , Советот на општина Пробиштип расправајки по Барањето од СОУ „Н.Н.Борче“ Пробиштип за ослободување од наплата на вода за полнење на базен во ООУ „Никола Карев“ Пробиштип за одржување часовои за спортска гимназија  , на седницата одржана на ден 25.10.2013 година го донесе следниот 

З А К Л У Ч О К
4. СЕ ОДБИВА  Барањето од СОУ „Н.Н.Борче“ Пробиштип за ослободување од наплата на вода за полнење на базен во ООУ „Никола карев“ Пробиштип за одржување часовои за спортска гимназија  .

5. Заклучокот стапува на  сила  осум дена од денот на објавување  во Службен гласник на општина  Пробиштип.

Бр. 07-1295/16




      Совет на општина Пробиштип 

25.10.2013 година 





          Претседател

Пробиштип 






      Ранко Давитков
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Vrz osnova na ~len 21 stav 1 to~ka 29 od Statutot na op[tina Probi[tip (Slu`ben Glasnik na op[tina Probi[tip br.4/2005) a vo vrska so ~len 11 stav 1 to~ka 5 od Zakonot za javnite pretprijatija (Slu`ben Vesnik na RM br. 38/2006, 6/2002, 40/2003, 49/2006 i 22/2007,83/09), Sovetot na op[tina Probi[tip na sednicata odr`ana na den  25.10.2013   godina raspravajki po Одлуката od JKP ,,Nikola Karev,, od Probi[tip br. 02-741/1 od 22.10.2013 godina , ja dade slednata:

З А К Л У Ч О К 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ на  Одлуката за  задолжување на  JKP ,,Nikola Karev,, Probi[tip за изградба на филтер станица  за вода за пиење  во Пробиштип 
1.  СЕ дава Согласност  на Одлуката за задолжување на  JKP ,,Nikola Karev,, Probi[tip за изградба на филтер станица за вода за пиење во Пробиштип бр.02-741/1 од 22.10.2013 година 
2. Заклучокот vleguva vo sila so donesuvaweto a ]e se objavi vo Slu`ben Glasnik na op[tina Probi[tip.
Број 07-1295/17
                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

25.10.2013 година


                      ПРЕТСЕДАТЕЛ

ПРОБИШТИП



           Ранко Давитков

Vrz osnova na ~len 21 stav 1 to~ka 29 od Statutot na op[tina Probi[tip (Slu`ben Glasnik na op[tina Probi[tip br.4/2005) a vo vrska so ~len 11 stav 1 to~ka 5 od Zakonot za javnite pretprijatija (Slu`ben Vesnik na RM br. 38/2006, 6/2002, 40/2003, 49/2006 i 22/2007,83/09), Sovetot na op[tina Probi[tip na sednicata odr`ana na den  25.10.2013   godina raspravajki po Одлуката od JKP ,,Nikola Karev,, od Probi[tip br. 02-742/1 od 22.10.2013 godina , ja dade slednata:
З А К Л У Ч О К 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ на  Одлуката за  измена и дополнување на Статутот на   JKP ,,Nikola Karev,, Probi[tip 
1. СЕ дава Согласност  на Одлуката за измена и дополнување на Статутот  на   JKP ,,Nikola Karev,, Probi[tip  бр.02-742/1 од 22.10.2013 година 
2.Заклучокот vleguva vo sila so donesuvaweto a ]e se objavi vo Slu`ben Glasnik na op[tina Probi[tip.
Број 07-1295/18     



СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП
25.10.2013 година





ПРЕТСЕДАТЕЛ
ПРОБИШТИП





Ранко Давитков
Врз основа на член 36 став 1 точка 15  од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на  Република македоноија бр.5/2002) и член  22 став 1 точка 43 од Статутот на општина Пробиштип (Сл.гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 66 став 3 од Деловникот  на Советот на општина Пробиштип (Сл.гласник на општина Пробиштип бр.5/2005) , Советот на општина Пробиштип расправајки по укажувањето на  Државниот инспекторат за локална самоуправа  од 15.10.2013, на седницата одржана на ден 25.10.2013 година го донесе следниот  

З А К Л У Ч О К

За ставање вон сила на Заклучокот бр.07-1058/11 од 26.08.2013 година

1.СЕ СТАВА ВОН СИЛА Заклучокот  бр.07-1058/11 од 26.08.2013 година  донесен на 7-мата седница на Советот на општина Пробиштип  со кој Не се прифаќа Иницијативата за измени на Детален урбанистички план  за урбан блок 12.1  поднесен од АМД Пробиштип 

2. Иницијативата за измена на ДУП за УБ 12.1  повторно да биде ставена на дневен ред на Советот на општина Пробиштип  на наредната седница на Советот. 

3. Заклучокот стапува на сила осум дена од објавување во Службен гласник на општина Пробиштип. 
Бр. 07-1295/19






Совет на општина Пробиштип 

25.10.2013 година 






Претседател

Пробиштип 







Ранко Давитков
